No.2474
1月 16日例会 プログラム 「職場訪問例会」 於：ナイカイ塩業株式会社

1月 23日例会 プログラム 「ノーリフトケア」 三宅 一昌 君

1月 16日のメニュー 松花堂弁当

前回（1 月 9 日）例会記録
出
席
報
告

会員総数 35名 出席者数 25名 欠席者数 10名 出席率 71.43％ 前回補正率 91.43%

前回補正者 藤田君、林君、西岡君、谷口君

欠 席 者 井上君、岸本君、小林君、松尾君、宮原君、小野君、島田君、白石君、富永君、安江君

会 長 挨 拶・報 告

皆様あけましておめでとうございます。皆様におかれましてはご家族おそろいで穏やかに新年をお迎えのこ

ととお慶び申し上げます。

さて本日のゲストをご紹介いたします。玉野ビーチスポーツ協会 マネージャー安原賢一様と会計河本直幸様

です。本日は卓話を宜しくお願い申し上げます。

さて、私は、12月12日出張の為お休みをいただきました。19日は心臓発作のため榊原病院で手術のため欠席

を余儀なくされ、26日の最終例会も体調思わしくなくやむなく欠席をいたしました。3回連続で欠席したこと

になり皆様方にご心配ご迷惑をお掛けしましたこと誠に申し訳なく思っています。心からお詫び申し上げます。

又昨夜、緊急理事会に急遽の招集にも関わらず出席いただけました理事の皆さんには本当に感謝しています。

有難う御座いました。

今年は亥年、いろいろと言われていますが、まず健康一番ですので、私も一病息災で今年を乗り切ろうと思っ

ています。皆様方におかれまして、本年が玉野ロータリークラブにとりまして、又会員の皆様にとりましても、

良き年でありますよう御祈念申し上げ新年に当たってのご挨拶にさせていただきたいと思います。

幹 事 報 告 （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 元国際ロータリー理事 渡辺好政様より、記念誌送付のお礼状が届いております。

・ 末長ガバナー事務所より、①文庫通信374号、バギオだより2019年 1月号が届いておりますので掲示板に

てご確認をお願いいたします。

・ 岡山旭川RCより、IMのお知らせが届いております。

1月13日(日)受付開始12：30 当日クラブより1名クラブ受付に立っていただきますようお願いいたします。

・ 財団室NEWS 2019年 1月号が届いておりますので掲示板にてご確認をお願いいたします。

・ 国際ソロプチミスト玉野より、記念誌送付のお礼状が届いております。

・ ほほえみマリン大使実行委員会より、総会のご案内が届いております。日時：1月24日(木)15：00～。場所：

産業振興ビル。

委 員 会 報 告

・ 職業奉仕委員会（三谷委員長）より①1月 16日の職場訪問例会の案内がありました。②1月30日の優良従

業員表彰の案内がありました。

・ インターネット雑誌・広報委員会（三宅一昌副委員長）より「ガバナー月信Vol7」と「ロータリーの友 1

月号」の紹介がされました。

第7回定例理事役員会議事録 1月9日

1．2018～2019年度 上半期収支決算書について（添付資料あり）

50周年記念事業収支決算書について（添付資料あり）

⇒ 提出資料にて承認されました。

2．宇野港桜植樹について（添付資料あり）

⇒ 提出資料にて承認されました。

< ２ >

スマイル・ボックス

・ 藤田会長－あけましてお目出とうございます。3回連続欠席し皆様に御心配と御迷惑をお掛けしました。

・ 三宅(照)君、三谷君、籔内君、西岡君、藤原君－新年明けましておめでとうございます。本年もよろしくお

願い致します。

・ 藤田会長、中谷君－ビーチスポーツ協会様、ようこそおいでいただきました。

・ 西岡君－安原さん、河本さん、本日は玉野RCへようこそ。

・ 谷口君－①安原様、河本様、本日はよろしくお願いします。②名鑑忘れました！

・ 小林君－新年明けましておめでとうございます。玉野ゴルフ新年杯B優勝しました。

・ 川口君－入会月です。本年も宜しくお願い致します。

・ 近藤君、多田野君－入会月です。

・ 渡邉君－①結婚記念月、誕生月です。正月台湾に旅行致しました。

・ 大西君－結婚月です。

プ ロ グ ラ ム 「渋川から世界へ！ ビーチサッカー新球団設立に向けて」 安原 賢一 様

	No.2474